Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.05.2019 № 430

р.п. Парфино

О внесении изменений в муници-
пальную программу Парфинского
муниципального района «Управле-
ние муниципальными финансами
Парфинского муниципального рай-
она на 2015-2021 годы"

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации, постановлением Администрации муниципального района от

23.08.2013 № 643 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке

муниципальных программ Парфинского муниципального района, Парфин-

ского городского поселения, их формирования, реализации и проведения

оценки эффективности» в целях повышения эффективности бюджетных рас-

ходов Парфинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Парфинского муни-

ципального района «Управление муниципальными финансами Парфинского

муниципального района на 2015-2021 годы», утвержденную постановлением

Администрации муниципального района от 13.11.2014 № 721 «Об утверждении

муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Пар-

финского муниципального района на 2015-2021 годы» (далее - муниципаль-

ная программа):

1.1. В паспорте муниципальной программы:

1.1.1. в пункте 2 исключить слова: «комитет по труду и социальной за-

щите населения Администрации муниципального района (далее - комитет по

труду и социальной защите населения).»;

1.1.2. изложить пункт 6 в следующей редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в

целом и по годам реализации (тыс. рублей):

Год

Источник финансирования

федеральный

бюджет

областной

бюджет

бюджет муници-

пального района

внебюджет-

ные средства
Всего

1 2 3 4 5 6

2015 623,6 15801,8 6983,6 0,0 23409,0

2016 536,1 14432,3 684,4 0,0 15652,8

2017 514,7 17150,2 422,9 0,0 18087,8

2018 579,6 15122,4 564,5 0,0 16266,5

2019 596,4 15735,8 609,023 0,0 16941,223

2020 611,9 12881,9 1055,947 0,0 14549,747

2021 633,5 12640,1 1310,633 0,0 14584,233

Всего: 4095,8 103764,5 11631,003 0,0 119491,303

         ».

1.1.3. изложить в Приложении 1 к муниципальной программе подпункт

3.1, пункта 3, в следующей редакции:

«

3.

Задача 3. Повышение эффективности и прозрачности использования бюджетных

средств Парфинского муниципального района

3.

1.

Реализа-

ция под-

програм-

мы «По-

вышение

эффек-

тивности

бюджет-

ных рас-

ходов

Парфин-

ского му-

ници-

пального

района»

коми-

тет

финан

нан-

сов,

отдел

бух-

галтер

тер-

ского

учета,

коми-

тет

по

управ

лению

муни-

ци-

паль-

ным

иму-

щест-

вом,

управ

ление

эко-

номи-

ческо-

го

разви-

тия

сель-

ского

2015-

2021

1.3.1.

-

1.3.8.

обла-

стной

бюд-

жет 43,2 45,0 107,0 34,0 36,0 0,0 0,0

хо-

зяйст-

ва и

при-

родо-

поль-

зова-

ния,

коми-

тет

обра-

зова-

ния,

спор-

та и

моло-

деж-

ной

поли-

тики,

муни-

ци-

паль-

ные

учре-

жде-

ния

                                                                                                                       »;

1.1.4. изложить пункт 4 Приложения 4 к муниципальной программе в

следующей редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по

годам реализации (тыс. руб.):

Год

Источник финансирования

федеральный

бюджет

областной

бюджет

бюджет муници-

пального района

внебюджетные

средства
Всего

1 2 3 4 5 6

2015 0,0 43,2 3,0 0,0 46,2

2016 0,0 45,0 0,0 0,0 45,0

2017 0,0 107,0 0,0 0,0 107,0

2018 0,0 34,0 0,0 0,0 34,0

2019 0,0 36,0 0,0 0,0 36,0

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всего: 0,0 265,2 3,0 0,0 268,2

                   »;

1.1.5. изложить подпункт 1.3.1 пункта 1.3 Приложения 1 к подпрограм-

ме «Повышение эффективности бюджетных расходов Парфинского муници-

пального района» в следующей редакции:

«1.3.

1

Организация ме-

роприятий по

профессиональ-

ной подготовке,

переподготовке и

повышению ква-

лификации слу-

жащих, муници-

пальных служа-

щих, работников

муниципальных

учреждений в

сфере повышения

эффективности

бюджетных рас-

ходов

комитет

финан-

сов,

отдел

бухгал-

терского

учета.

комитет

по

управле-

нию му-

ници-

пальным

имущест-

вом,

управле-

ние эко-

номиче-

ского

развития

сельско-

го хозяй-

ства и

природо-

пользо-

вания,

комитет

образо-

вания,

спорта и

мо-

лодеж-

ной по-

литики,

муници-

пальные

учрежде-

ния

2015

-

2021

го-

ды

№

1.4.1

.

обла

стно

й

бюд

жет

бюд

жет

му-

ни-

ци-

паль

ного

рай-

она

43,

2

3,0

45,0

0,0

107,

0

0,0

34,0

0,0

36,

0

0,0

0,

0

0,

0

0,0

0,0

                                                                                                                       ».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Адми-

нистрации муниципального района в информационно - телекоммуникацион-

ной сети «Интернет.

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева